Comissão Especial Eleitoral
Porto Vera Cruz - RS

RESOLUÇÃO Nº 002 de 19 de julho de 2019.

Divulga a relação das inscrições
homologadas para candidatura a
Conselheiro(a) Tutelar de Porto Vera
Cruz.

A Comissão Especial Eleitoral do Processo de Escolha dos membros do

Conselho Tutelar do município de Porto Vera Cruz, no uso das atribuições

estabelecidas na Resolução 01/2019 do COMDICA.

Considerando o Edital de Convocação publicado no dia 5 de abril de 2019;

Considerando a Ata 004/2019 da Comissão Especial Eleitoral do dia 19 de

julho de 2019;

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar a relação das inscrições homologadas para candidatura a

Conselheiro(a) Tutelar de Porto Vera Cruz:

Nº da Inscrição Nome do Inscrito

01 Eva de Campos Bueno Britzke

02 Magali Ferrando da Silva

03 Cristiane Hillesheim

04 Vilmar Schmitt

05 Janice Elegda

06 Edilse Zavalhia da Silva

07 Juceli Teresinha Schmidt

08 Maria Clara Junges

09 Cristiane Bueron Machry

10 Lisandra de Lurdes Gluszczak

11 Ricardo Edegar Zavalha

12 Simone Jahn Naszeniak

13 Bruna da Rosa

14 Sandra Terezinha Eisenbraun Rambo

15 Gustavo Zavalhia

16 Antônio Soares

17 Kemeli Jaqueline Back Griebeler

18 Cristiane Raach

Comissão Especial Eleitoral
Porto Vera Cruz - RS

Art. 2º Ficam convocados todos os candidatos à Conselheiro(a) Tutelar –

Processo Eleitoral 2019, para participarem de uma importante Reunião Explicativa

junto ao Plenário da Câmara Municipal de Vereadores, dia 22 de julho de 2019 às 9

horas, a qual tratará sobre os assuntos pertinentes a este Processo Eleitoral.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Porto Vera Cruz, 19 de julho de 2019.

_______________________

                                      Karine Lemos da Silva Diel Schlotefeld
Presidente da Comissão Especial Eleitoral